

Wołomin, dnia 16.10.2020 r.

SPW.272.83.2020

Wszyscy oferenci

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie doświetlenia istniejących przejść dla pieszych na terenie Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: „Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1

Zwracam się z prośbą wysłanie projektu wykonawczego dla załączonego przez Państwa przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą aby zamawiający udostępnił dokumentację projektową (Projekt wykonawczy/Projekt Budowlany). Wg. Zamieszczonych przedmiarów i siwzu nie da się przygotować odpowiedniej oferty. W związku z zaistniałą sytuacją proszę również o przedłużenie terminu składania ofert do 30.10.2020.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje projektem wykonawczym ani projektem budowlanym. Załączone przedmiary, szczegółowe opisy poszczególnych robót oraz szkice przedstawiające dokładną lokalizację przejść poparte wizją lokalną w zupełności wystarczą na przygotowanie oferty. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych


Ewa Łuczyk